

## INSCRIPCIÓN FIESTA JUVENTUD

NOMBRE										
FECHA DE NACIMIENTO							Nº SO	CIO		
TELÉFONO (	SI ES MENOR	PADRE/MAD	RE/TUTOR)							
TALLA	S	М	L	XL	(MARCAR LA TAL	LA QUE CC	RRESPONDA (	CON UNA X)		
EQUIPO										
ALERGIAS (OBLIGATORIO RELLENAR, SI NO TIENES INDICAR NO ALERGIA)										
						FIRMA PA	RTICIPANTE			
AUTORIZACIÓN PARA LA PUBLICACIÓN DE IMÁGENES DE LOS PARTICIPANTES EN EVENTOS DEPORTIVOS DEL CLUB DE CAMPO DE SEVILLA										
Con la inclusión de las nuevas tecnologías dentro de las comunicaciones, publicaciones y acciones comerciales que puede realizar Asociación Club De Campo Sevilla y la posibilidad de que en estas puedan aparecer los datos personales y/o imágenes de vuestros hijos; y dado que el derecho a la propia imagen está reconocido en el artículo 18 de la Constitución y regulado por la Ley 1/1982, de 5 de mayo, sobre el derecho al honor, a la intimidad personal y familiar y a la propia imagen; y el Reglamento General de Protección de Datos relativo a la protección de las personas físicas en lo referente al tratamiento de datos personales y a la libre circulación de estos datos (RGPD), la Asociación Club De Campo Sevilla, SOLICITA:  El consentimiento al padre/madre/tutor legal para poder publicar las imágenes en las cuales aparezcan individualmente o en grupo sus hijos, que con carácter comercial se puedan realizar a estos en las diferentes secuencias y actividades -en nuestras instalaciones y fuera de las mismas- en actividades deportivas contratadas con nuestra empresa.										
D./Dña.										
con DNI nº		AUTORIZO:								
Al Club de Campo Sevilla a un uso adecuado de los datos personales y/o las imágenes realizadas en el <b>EVENTO CULTURAL "FIESTA JUVENTUD"</b> organizado por el Club de Campo Sevilla; y que pudieran ser publicados en tablones de anuncios, boletines y la página web del mismo.										
						Er	n Sevilla, a	de		de 2025
						Nº S	ocio	Nº abon	ado	

Finalidad del tratamiento: gestión de la inscripción y participación en el EVENTO CULTURAL "FIESTA JUVENTUD" organizado por el Club de Campo de Sevilla. Conservación de datos: Sus datos serán conservados durante el periodo de mínimo de cinco años. Legitimación: La legitimación para la recogida de sus datos se basa en el contrato suscrito o en su relación jurídico-negocial con Asociación Club De Campo Sevilla. Destinatarios: Sus datos no serán cedidos para otras finalidades distintas a las anteriormente descritas, salvo obligación legal, si bien podrán ser transmitidos a los proveedores de servicios que estén vinculados por contrato encargo de tratamiento con Asociación Club de Campo Sevilla. Derechos: Puede ejercer sus derechos de acceso, rectificación, cancelación, limitación, portabilidad y oposición al tratamiento de sus datos cuando se den determinadas circunstancias, en cuyo caso únicamente serán conservados para el cumplimiento de las obligaciones legalmente previstas en: Crta. Nacional IV Madrid Cádiz, Km 528.5, 41309 - La Rinconada (Sevilla). De igual modo, le informamos de que la Agencia Española de Protección de Datos es el órgano competente destinado a la tutela de estos derechos. Con la finalidad de mantener actualizados los datos, el cliente deberá comunicar cualquier cambio que se produzca sobre los mismos.